Kurzbezeichnung: AR.Q1*Abdeckrosette, quadratisch
mit Längsschliff K240, Typ Q1
>hecoNNECT Geländerbausystem<
Technisches Produktblatt
B x H s Art.-Nr.
72 25,5 20 2,0 EDEL-AR072X25Q1-V4A
72 30,5 20 2,0 EDEL-AR072X30Q1-V4A
109 40,5 25 2,0 EDEL-AR109X40Q1-V2A
109 40,5 25 2,0 EDEL-AR109X40Q1-V4A
109 50,5 25 2,0 EDEL-AR109X50Q1-V4A
129 40,5 25 2,0 EDEL-AR129X40Q1-V4A
129 50,5 25 2,0 EDEL-AR129X50Q1-V4A
129 60,5 25 2,0 EDEL-AR129X60Q1-V4A
Verfügbare Werkstoffe: Auf Anfrage
Systeme › Geländerbau › Anker und Flansche › Abdeckrosetten › quadratisch (Q1)
*Tipp: Die Eingabe der                          in das Suchenfeld auf unserer Website ermöglicht Ihnen den Direktaufruf
einer Artikelgruppe. Alternativ hier klicken
Kurzbezeichnung
Erstellt  10.02.2026 06:15 1/2
Abdeckrosette
quadratisch
Wandstärke 2,0 mm
Edelstahl
mit Längsschliff K240
einzeln im Polybeutel verpackt
Erstellt  10.02.2026 06:15 2/2